REQUERIMENTO Nº          /2.002

Senhor Presidente,

Considerando a falta de manutenção no que tange à parte elétrica no Centro Comunitário “Tancredo de Almeida Neves”; o que causa transtornos aos freqüentadores do referido Centro Comunitário;

Considerando que esta falta de manutenção poderá colocar em sérios riscos toda a infra-estrutura ali existente;

Considerando que a falta desta manutenção vem prejudicando os freqüentadores que utilizam o local durante a noite para a prática de esportes;

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, Sr. Davi Peres Aguiar, para que informe se há possibilidade de reformar a parte elétrica do Centro Comunitário “Tancredo de Almeida Neves”, no jardim Claudia I. Se não há, quais as dificuldades encontradas para tal execução.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de janeiro de 2.002.

Pedro Leopoldino de Andrade

VEREADOR - PSD

REQ20-02
“Deus Seja Louvado”